
Fra: Odd Gunnar Høie <ogh@kontrollutvalgene.no> 
Sendt: 27.03.2023 09:20:38 
Til: Geir Aarvik <mail@gamarin.no>, Hallgeir Amdal - vara <habbusen@hotmail.com>, Kristoffer Joakim Are 
<joa_are@hotmail.com>, Kathrine Bakkevig <kathrine.bakkevig.holden@haugnett.no>, Dagfinn Birkeland 
<dagfinn@mosbakka.no>, Gerd Helen Bø <gerd.helen.bo@suldal.kommune.no>, Asbjørn Eik-Nes <asb- 
eik@online.no>, Trude Enge <trude.enge@gmail.com>, Ruth Ø. Eriksen <ruth.eriksen@sveio.kommune.no>, Tove 
Helen Grimsby - vara <tove@utsira.kommune.no>, Lillian Grønnestad - vara <alalves@online.no>, Asle Georg 
Halleraker - vara <a.g.h@lyse.net>, Klovning Marte Eide <marte@utsira.kommune.no>, Solvår Langeland 
<sol.vaar@live.no>, Arne-Christian Mohn <arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no>, Åsmund Sandvik - 
vara <aasmsand@frisurf.no>, Stokland Trine Meling <trine.meling.stokland@haugesund.kommune.no>, Ståle 
Tungesvik <stale@arcus-vita.no>, Øyvind Lovra Tveitane <oyvind.lovra.tveitane@suldal.kommune.no>, Øyvind 
Valen - vara <valen@h-vekst.no>, Mats Årvik - vara <mats.arvik@outlook.com> 
Kopi: Firmapost Etne <firmapost@etne.kommune.no>, Postmottak Haugesund 
<postmottak@haugesund.kommune.no>, Postmottak Suldal <postmottak@suldal.kommune.no>, Post Sauda 
<post@sauda.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, Bokn kommune 
<post@bokn.kommune.no>, Post Sveio <post@sveio.kommune.no>, Utsira kommune <post@utsira.kommune.no>, 
Tysvær kommune postmottak <post@tysver.kommune.no>, Postmottak Vindafjord 
<postmottak@vindafjord.kommune.no>, Ernst Morgan Endresen <ernst.morgan@gmail.com>, Furumo Astri 
<astri.furumo@rogfk.no>, Østbø Siv Bente Stople <s.ostbo@online.no>, Siv Bente Stople Østbø <siv- 
bente@tveit.no>, Roald Stakland <roald.stakland@kpmg.no>, Willy Hauge <willy.hauge@kpmg.no> 
Emne: Innkalling til representantskapsmøte i Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS - mandag 24. april kl. 17.00 

Hei 

Vedlagt følger innkalling/saksliste til ovennevnte møte. 

Innkalling med sakspapirer blir sendt ut senest 2 uker før møtet. 

Vennligst gi meg beskjed om eventuelt forfall så snart som mulig. 

Asle G. Halleraker er innkalt for Ruth Ø. Eriksen. 

-- 

Med vennlig hilsen 

Odd Gunnar Høie 
Daglig leder 

Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 
Telefon: 959 86 979 
E-post: ogh@kontrollutvalgene.no (Dette er ikke en privat e-postadresse. Både inn- og utgående e-post 
vil bli vurdert for evt. journalføring i vårt arkivsystem) 

www.kontrollutvalgene.no 
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